г. Москва, ул. Гостиничная д.9 к.4
 8 (800) 333-13-86
                                                                                 www.svadba-prosto.msk.ru
     ДОГОВОР  № 000/14
г. Москва                                                                                                         «_01_» ___января___2014 г.
            Настоящий Договор заключен между ООО «Просто» в лице генерального директора Горкуна Д.В., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем Исполнитель, и _____________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, вместе именуемыми Сторонами.

1. Предмет Договора.

1.1.Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по организации мероприятия (праздника),

в соответствии с требованиями, указанными Заказчиком  в Приложении 1(Заказ-наряд), являющимся неотъемлемой частью Договора. Перечень конкретных видов услуг (работ), сроки и условия их выполнения определяются в Приложении №1  к настоящему Договору, которое подписывается обеими сторонами и является неотъемлемой частью настоящего Договора
2. Права и обязанности Исполнителя.
2.1. Принять от Заказчика Заказ, в форме Заказ-наряда (Приложение №1), являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора, на выполнение услуг.

2.2. Предоставить Заказчику для предварительного ознакомления  информацию об услугах в письменном виде. Согласованный Сторонами перечень услуг не подлежит изменению без предварительного письменного согласования Сторонами.

2.3. Предоставить Заказчику услуги по организации и проведению Мероприятия согласно Приложению 1 к настоящему Договору в полном объеме, надлежащего качества и в согласованные Сторонами сроки.
2.4. Для выполнения своих обязательств Исполнитель вправе привлекать третьих лиц, в случае привлечения третьих лиц для исполнения Договора Исполнитель несет ответственность за их действия в полном объеме.

2.5. При получении настоящего договора, исполнитель предоставляет акт выполненных работ. В случае не подписания акта выполненных работ по окончании проведения мероприятия, работа считается выполненной.
2.6.Вся информация о Заказчике может использоваться Исполнителем только для выполнения настоящего Договора.

2.7. В случае невозможности предоставления  одной из услуг, указанных  в Приложении 1, Исполнитель заменяет ее на услугу такого же или лучшего качества.

2.8. В случае заказа фото и видео материалов, исполнитель обязуется предоставить диск с фото и видео материалами в срок не позднее одного календарного месяца с даты  проведения мероприятия.
2.9. Исполнитель обязан информировать Заказчика о ходе оказания Услуг, по требованию Заказчика представлять промежуточные отчеты об оказанных Услугах и иные документы в качестве подтверждения оказания Исполнителем Услуг.

2.10.
Любые изменения и дополнения, вызывающие уменьшение или увеличение объема услуг (работ), указанных в соответствующих Приложениях, стоимость услуг (работ) или перенос сроков исполнения или сроков оплаты, оформляются дополнительным соглашением Сторон к настоящему Договору.
2.11. Незамедлительно устранить по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если в процессе оказания услуг (выполнения работ) Исполнитель допустит отступления от условий Договора или Приложений к нему, ухудшившие качество оказываемой услуги (выполняемой работы).
3. Права и обязанности Заказчика.
3.1.Заказчик обязуется предоставить Исполнителю всю необходимую для организации Мероприятия достоверную информацию.

3.2. Дата, время, продолжительность мероприятия согласно информации в Приложении №1
3.3. Оплатить услуги Исполнителя в размере и сроки, предусмотренные настоящим Договором.

3.4. Принять оказанные по договору услуги путем подписания Акта выполненных работ в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения Акта .
3.5. Изменять условия и требования указанные в заказ–наряде не менее чем за 20 (двадцать) рабочих дней до согласованной Сторонами даты  Мероприятия.
3.6. Заказчик в течение 5 (пяти)  рабочих дней с момента получения оригиналов Акта обязан рассмотреть их и направить Исполнителю подписанный Акт, либо мотивированный отказ от его подписания. В случае несоответствия результатов услуг указанных в Приложении №1  к настоящему Договору, а также в случае предоставления результатов услуг ненадлежащего качества, Заказчик направляет Исполнителю отказ от подписания Акта с указанием замечаний. В случае ненадлежащего оказания услуг Исполнителем Заказчику производится пересчёт стоимости оказанных услуг.

3.7. При обнаружении недостатков оказанных услуг и (или) выполнения работ (изготовленной продукции),  или в случаях, когда услуги оказаны и (или) работы (изготовленная продукция) выполнены Исполнителем с отступлениями от условий настоящего Договора, Заказчик оставляет за собой право потребовать по своему выбору безвозмездного устранения недостатков в разумный срок со дня уведомления Исполнителя о таких недостатках, и (или) соразмерного уменьшения оплаты за услуги (работы), и (или) возмещения своих расходов на устранение недостатков.

4. Стоимость работ и порядок оплаты.
4.1. Стоимость услуг ИСПОЛНИТЕЛЯ по ДОГОВОРУ составляет ___ (____)    рублей 00 копеек, без НДС.
Сумма оплачивается поэтапно:
1. В день заключения договора  ____________________  (__________________________________________) рублей 00 копеек,
 2 Не позднее, чем за 20 дней до начала мероприятия   ___________________  (_______________________________________________ _)  рублей без НДС
НДС не облагается. Счет-фактура не предоставляется.
4.2. Исполнитель имеет право не приступать к выполнению работ до момента оплаты Заказчиком 100% стоимости работ Исполнителя.
4.3 Денежные средства вносятся как наличными в кассу так и безналичным путем на расчетный счет .
5. ФОРС-МАЖОР.
5.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, которые возникли после заключения настоящего договора и которые Стороны не могли предвидеть или предотвратить.
5.2. При наступлении обстоятельств, указанных в п. 5.1. настоящего договора, каждая Сторона должна без промедления известить о них в письменном виде другую Сторону. Извещение должно содержать данные о характере обстоятельств, а также официальные документы, удостоверяющие наличие этих обстоятельств и, по возможности, дающие оценку их влияния на возможность исполнения Стороной своих обязательств по данному договору.
5.3. Если Сторона не направит или несвоевременно направит извещение, предусмотренное в п. 5.2. настоящего договора, то она обязана возместить второй Стороне понесенные ею убытки.
5.4. В случаях наступления обстоятельств, предусмотренных в п. 5.1. настоящего договора, срок выполнения Стороной обязательств по настоящему договору отодвигается соразмерно времени, в течение которого действуют эти обстоятельства и их последствия.
5.5. Если наступившие обстоятельства, перечисленные в п. 5.1. настоящего договора, и их последствия продолжают действовать более двух месяцев, Стороны проводят дополнительные переговоры для выявления приемлемых альтернативных способов исполнения настоящего договора.
6. Ответственность Сторон, порядок разрешения споров.
6.1.При отказе Заказчика от услуг Исполнителя уплаченные Заказчиком средства ранее по договору обращаются в пользу исполнителя.

6.2.Стороны не несут ответственности, если невозможность выполнения обязательств наступила в силу непредвиденных (форс-мажорных) обстоятельств.
7. Прочие условия.
7.1.Договор вступает в силу с момента подписания и действует до исполнения Сторонами своих обязательств.

7.2.Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, каждый из которых имеет равную юридическую силу.
7.3.Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны, если они сделаны в письменной форме и

скреплены соответствующими подписями и печатью.
7.4. Все предшествующие подписанию договора обсуждения, обещания и письма утрачивают силу после подписания договора.
7.5. Обе стороны детально ознакомлены с условиями договора и принимают их.
8. Обеспечение конфиденциальности.

8.1. Вся информация о настоящем Договоре, его сторонах и его содержании является  конфиденциальной и не подлежит разглашению иначе, как по требованию лиц, имеющих на то полномочия в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

9. Порядок разрешения споров.

9.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора, стороны будут стремиться

разрешить путем переговоров.

9.2.В случае, если возникшие споры и разногласия не могут быть разрешены путем взаимных уступок и

переговоров, стороны согласны на рассмотрение спора в судебном порядке в соответствии с действующим

законодательством РФ.
10. Заключительные положения.

10.1. В случае привлечения Заказчиком к организации и проведению мероприятия третьих лиц, Исполнитель не несет ответственности за их услуги и не курирует их работу.
10.2. Договор может быть расторгнут по обоюдному согласию сторон, при этом все расчеты друг с другом производятся в соответствии с настоящим договором.

10.3. По всем вопросам, не предусмотренным настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

11. Юридические адреса и реквизиты сторон.

Реквизиты
Исполнитель

Полное наименование организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Просто»
ООО «Просто»

Юридический  адрес:

129347, г. Москва, ул. Ротерта,

 д.2.
Фактический (и почтовый) адрес:

127106, г.Москва, ул.Гостиничная, д.9 к.4
ИНН/КПП: 7716699015/771601001

ОГРН: 1117746767170

е-mail:
svadba.prosto.msk@gmail.com
  Тел. 8.800.333.13.86
12. Подписи сторон.
ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                                                      ЗАКАЗЧИК

________________ /Горкун Д.В./                                                         ___________________ /
Приложение № 1

к договору № ____000/14_________ от  «01» __января__  2014г.

 ЗАКАЗ - НАРЯД на
Организацию и проведение __________________________
Количество участников: ______ чел.

Дата проведения мероприятия: _____________

Класс услуги: ________________

Место проведения: _дом отдыха Боярская усадьба ООО “Боярская усадьба”, 141894, Московская область, Дмитровский р-н, д. Свистуха, ул. Паромная д.22
Ответственные представители Сторон:
- от «Исполнителя»  __Горкун Д.В.___
- от «Заказчика»    ___________________

Стороны обязуются извещать друг друга о смене ответственных представителей в течение 1 (одного) рабочего дня с момента принятия решения о соответствующих изменениях.
Итого:
Общая стоимость услуг по приложению № 1 к договору № ___000/14__________ от  «_01_» __января__  2014 г. составляет __0  рублей_  (____ноль__) рублей 00 копеек.

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                                                       ЗАКАЗЧИК

________________ /Горкун  Д.В./                                                              ___________________ /
                                                Приложение № 3

1. Общее число участников Мероприятия составляет 0 человек, в том числе Жених, Невеста, 0 гостей.
2. Проживание гостей осуществляется в соответствии с планом расселения, предоставляемым домом отдыха “Боярская усадьба” и согласовывается с заказчиком.

3. Банкет класса “Люкс” включает в себя стандартный набор блюд и закусок, которые подаются в доме отдыха “Боярская усадьба”. Полный перечень этих блюд содержится в смете, предоставляемой домом отдыха “Боярская усадьба” и согласовываемым с заказчиком.
4. Организация трансфера, а также начальная и конечная точка маршрута, равно как и время подачи автомобиля, происходит в соответствии с таймингом мероприятия, утверждаемым заказчиком.

5. Под работой фотографа понимается 10 часов фотосъемки, гарантированно более 600 фотографий, цветокоррекция всех фотографий, ретушь лучших 15 фотографий. Готовый материал записывается заказчику на диск и передается по готовности.
6. Праздничный торт подразумевает под собой стандартный свадебный торт весом 11-12 кг., выпеченный компанией-партнером агентства. Фотографии образцов свадебных тортов выложены на сайте агентства в соответствующем разделе (http://svadba-prosto.msk.ru/svadebnyie-tortyi)

7. Меню фуршета и меню завтрака на второй день предоставляется домом отдыха “Боярская усадьба” и согласовывается с заказчиком.

8. Все дополнительные позиции оформляются отдельными приложениями,  являющимися неотъемлемой частью контракта
                                         Акт сдачи-приёмки выполненных работ

по договору № ____000/14_____ от «_01_»  ___января_____  2014г.

г.  Москва                                                                                                                     «__»  _________  2014 г.

           ООО «Просто», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице Генерального директора Горкуна Д.В., с одной стороны, и ____________________, именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, подписали настоящий Акт о том, что работа по организации и проведению мероприятия  - СВАДЬБЫ 01 января 2014 ГОДА ПО АДРЕСУ: Московская область, Дмитровский р-н, д. Свистуха, ул. Паромная д.22. Дом отдыха “Боярская усадьба”.
выполнена и удовлетворяет требованиям.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

Сумма услуг составляет   ______________   (________________) рублей  00 копеек.
НДС не облагается.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                                                       ЗАКАЗЧИК:

Генеральный директор

ООО «Просто»

Горкун Д.В. ________________                                                                         / ______________/_______________

                                     (подпись)                                                                                                       (расшифровка подписи)                 (подпись)
                                         М.П.

Отзывы о компании.

Позвольте поблагодарить Вас за доверие к нашей компании.

Нам очень важно Ваше мнение!

Ф.И.О.: _________________________________________________________________________________________

1.  Из каких источников Вы узнали о нашей компании?

________________________________________________________________________________________________

2.  Почему Вы выбрали именно нашу компанию?

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.  Пожалуйста, оцените уровень оказанной услуги:

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

4. Что больше всего Вам понравилось в работе компании?

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Что Вы считаете необходимо добавить, улучшить в работе компании? ________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Даете ли Вы согласие на размещение Вашего отзыва на сайте компании? _______________________________

 Дата: ______________           ______________/________________________/

                                                                       (подпись)                (расшифровка подписи)